
 

 
 

 

 

 

ZAR ZĄD ZENIE  

 

Nr  18 /201 7 

 

Rektora 

Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej 

w Lublinie 

 

z dnia 19 kwietnia 2017 r. 
 

zmieniające Zarządzenie Nr 83/2013 Rektora UMCS z dnia 19 sierpnia 2013 r. 

 w sprawie wprowadzenia Regulaminu Domów Studenckich 

 Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie  

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1842 ze zm.), 

zarządzam: 

§ 1 

W Regulaminie Domów Studenckich Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej                     

w Lublinie, stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 83/2013 Rektora Uniwersytetu Marii 

Curie – Skłodowskiej z dnia 19 sierpnia 2013 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

Domów Studenckich Uniwersytetu Marii Curie-Skłodowskiej w Lublinie, wprowadza się 

następujące zmiany:  

1) w § 9 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„2. Wniosek o przyznanie miejsca w domu studenckim na następny rok akademicki    

można składać w trzech turach: 

a) I tura od 20 maja do 20 czerwca w przypadku studentów: I-IV roku studiów 

jednolitych magisterskich, I, II roku studiów licencjackich 3-letnich, I, II i III 

roku studiów inżynierskich 3,5 letnich, I roku studiów II stopnia oraz 

doktorantów I, II, III i IV roku studiów, wyłącznie za pomocą platformy 

internetowej USOSweb, o której mowa w §  8 ust. 1, 

b)    II tura od 1 do 20 sierpnia w przypadku osób przyjętych na 1 rok studiów I, II 

i III stopnia wyłącznie za pomocą platformy internetowej USOSweb, o której 

mowa §  8 ust. 1, 

c)    III tura od 24 sierpnia do 15 września w przypadku osób przyjętych na I rok 

studiów I, II i III stopnia wyłącznie za pomocą platformy internetowej 

USOSweb, o której mowa §  8 ust. 1”; 



2) w § 9 dodaje się ust. 3, który otrzymuje brzmienie: 

„3. Po 15 września wniosek o przyznanie miejsca w domu studenckim można 

składać wyłącznie w formie papierowej w Biurze Spraw Studenckich.” 

3) w § 11 ust. 2 podpunkty a, b i c otrzymują brzmienie: 

      „a) do 20 lipca studenci i doktoranci, którzy otrzymali miejsce w domu 

studenckim w I turze, o której mowa w § 9 ust. 2 ppkt a”; 

b)    do 10 września osoby przyjęte na I rok studiów I, II i III stopnia, które   

otrzymały miejsce w domu studenckim w II turze, o której mowa w § 9  

ust. 2 ppkt b”; 

c)   do 25 września osoby przyjęte na I rok studiów I, II i III stopnia, które 

otrzymały miejsce w domu studenckim w III turze, o której mowa w § 9  

ust. 2 ppkt c”; 

4) w § 11 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Potwierdzenia, o którym mowa w ust. 2, dokonuje się wyłącznie za                                                                                                                          

pośrednictwem platformy internetowej USOSweb.”. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.           

                            

                                                                                                    R E K T O R  

 

 

 

 

                                                                                   prof. dr hab. Stanisław Michałowski  


